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Skanska utvecklar terminal och lager för Bring Frigo i 
Helsingborg 
 
Skanska utvecklar och bygger en kyl- och frysterminal samt fryslager i Långeberga i 
Helsingborg för Bring Frigo AB. Hyresavtalet löper på 10 år. 
 
Anläggningen, som totalt omfattar cirka 10 800 kvadratmeter, möter alla de höga krav 
som hyresgästen ställer på en modern kyl- och frysterminal.  
 
– Det känns fantastiskt inspirerande att kunna utveckla en terminal tillsammans med 
Bring Frigo AB för deras framgångsrika livsmedelslogistik, samt att starta första etappen 
av vår utveckling av Långberga-området i Helsingborg, säger Ida Granqvist, ansvarig 
Marknadsområdeschef Logistik, Skanska Fastigheter Göteborg. 
 
Fastigheten i Långeberga är belägen i östra delen av Helsingborg, i ett strategiskt 
logistikläge precis i anslutning till knutpunkten E4/E6/E20 som förbinder Köpenhamn med 
Oslo och Stockholm. Det är även ett av Skandinaviens viktigaste logistikområde för 
distribution av livsmedel. 
 
– Vi ser fram emot en spännande höst där vi fortsätter att utveckla Frigos verksamhet och 
förädla vårt kunderbjudande med utgångspunkt att leverera en hållbar och effektiv 
livsmedelslogistik, säger Peter Haveneth, vd, Bring Frigo AB. 
 
Byggstart sker under oktober 2019 och fastigheten beräknas vara färdigställd under det 
fjärde kvartalet 2020. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ida Granqvist, ansvarig Marknadsområdeschef Logistik, Skanska Fastigheter Göteborg,  
tel 010 448 13 17 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se. 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet inom hus- 
och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
Skanska cirka 9 500 medarbetare. Intäkterna uppgick 2018 till cirka 42 miljarder kronor. 
Verksamheten inom bostadsutveckling sålde cirka 1 900 nya hem. 


